
 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2018 

z dnia 7 listopada 2018 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

Działając na podstawie § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka  

Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu UMFC), w związku z uchwałą Senatu UMFC nr 44/154/2018 w sprawie 

wyrażenia opinii na temat zmian w Regulaminie organizacyjnym UMFC  zarządzam co następuje:  

 

§1. 

Wprowadza się zmiany do treści Regulaminu organizacyjnego  Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina wprowadzonego Zarządzeniem nr 7/2018 z dnia 15 marca 2018 roku (dalej jako 

,,Regulamin”) w ten sposób, że: 

1) zmienia się treść § 13 ust. 3 Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje on następujące 

brzmienie:  

„3. Inspektor Ochrony Danych (IOD) 

Osoba wyznaczona w UMFC zgodnie z art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dn.27.04.2016r. (dalej „RODO”), do której zadań należy m.in: 

1) informowanie administratora danych oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 

osobowe o obowiązkach spoczywających na nich na mocy RODO oraz innych przepisów o 

ochronie danych, 

2) monitorowanie przestrzegania w UMFC przepisów RODO oraz innych przepisów o 

ochronie danych, 

3) monitorowanie przestrzegania w UMFC wdrożonych polityk w zakresie ochrony danych, 

4) podejmowanie działań zwiększających świadomość w obszarze ochrony danych wśród 

pracowników, 

5) przeprowadzanie szkoleń z obszaru ochrony danych pracowników UMFC, 

6) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 

monitorowanie jej wykonania, 

7) współpraca z organem nadzorczym - Urzędem Ochrony Danych Osobowych, 

8) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 

z przetwarzaniem danych, w tym z uprzednimi konsultacjami, 

9) prowadzenie rejestru czynności przetwarzania danych oraz rejestru kategorii czynności 

przetwarzania danych, 

10) zbieranie informacji w celu identyfikacji procesów przetwarzania danych w UMFC, 



2 
 

11) doradzanie i rekomendowanie określonych działań z obszaru ochrony danych 

administratorowi danych.” 

 

2) zmienia się treść Schematu struktury organizacyjnej UMFC, stanowiącej załącznik do 

Regulaminu, poprzez zamianę nazwy „Administrator Bezpieczeństwa Informacji ABI)” na 

„Inspektor Ochrony Danych (IOD)”. 

 

§2. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 4 lipca 2018 

roku. 

 

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 R e k t o r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


